
Lielgabarīta un smagsvara pārvadājuma atļaujas varēs saņemt elektroniski

  Publicēts pirms vairāk nekā 5 gadiem

Publicēts: 01.10.2019.

Lai ieviestu lielgabarīta un smagsvara pārvadājumu atļaujas pieprasīšanu un izsniegšanu elektroniskā veidā, šodien, 1. oktobrī,

Ministru kabinets (MK) atbalstīja Satiksmes ministrijas (SM) sagatavotos grozījumus MK noteikumos par lielgabarīta un smagsvara

pārvadājumiem.

Tas paredz paralēli spēkā esošai kārtībai ieviest e-pakalpojumu, kad atļauju pieteikšana un saņemšana notiek elektroniskajā formā.

E-pakalpojuma ieviešana šajā gadījumā atbilst publisko pakalpojumu vispārīgajiem digitalizācijas principiem.

Līdz šim pieteikumu iesniedza rakstveidā klātienē, kas radīja neērtības atļaujas pieprasītājiem, kā arī paildzināja rakstveida

pieprasījuma apstrādei nepieciešamo laiku un resursus. Ieviešot lielgabarīta un smagsvara pārvadājumu atļaujas pieprasīšanu un

izsniegšanu elektroniskā veidā, samazināsies arī administratīvais slogs.

Lai saņemtu e-atļauju pārvadājuma veikšanai, pieteicējs varēs iesniegt pieteikumu VAS “Latvijas Valsts ceļi” (LVC) tīmekļa vietnē

lvceli.lv/atlaujas. Tajā pat laikā arī turpmāk saglabāsies iespēja pieteikumu iesniegt klātienē.

SM ņēma vērā Zemkopības ministrijas priekšlikumu par atļauju saņemšanu dalāmu kokmateriālu lielgabarīta un smagsvara

pārvadājumiem pa valsts vietējiem autoceļiem. Plānots, ka tās varēs izsniegt no nākamā gada vasaras, ja  pārvadājumu nebūs

iespējams veikt pa citu maršrutu un pirms atļaujas izsniegšanas pārvadātājs būs noslēdzis līgumu ar LVC par kārtību, kādā pirms

pārvadājuma veikšanas tiek fiksēts autoceļa posma stāvoklis un veikti autoceļa posma atjaunošanas darbi.

https://www.mk.gov.lv/lv
https://lvceli.lv/atlaujas/


Saistītas tēmas

Satiksmes ministrija

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/lielgabarita-un-smagsvara-parvadajuma-atlaujas-vares-sanemt-elektroniski

Lielgabarīta un smagsvara pārvadājumu atļauja  tiks nosūtīta uz pieteicēja oficiālās elektroniskās adreses kontu, ja pārvadātājam

būs aktivizēta oficiālā elektroniskā adrese, bet, ja tādas nav – uz pieteikumā norādīto adresi.

Pakalpojuma saņēmējam būs iespēja pieteikt pakalpojumu jebkurā laikā 24/7 režīmā. Pieteikumus arī turpmāk varēs iesniegt

fiziskās un juridiskās personas, kas veic smagsvara un lielgabarīta pārvadājumus.

 

Satiksmes ministrijas Komunikācijas nodaļa Tālr.: 67028003  e-pasts: komunikacijas@sam.gov.lv

mailto:komunikacijas@sam.gov.lv
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B159%255D=159

	Lielgabarīta un smagsvara pārvadājuma atļaujas varēs saņemt elektroniski
	Saistītas tēmas

